СОВЕТ
СТАРОЧУКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР

с. Старые Чукалы

04 апреля 2018 года                                                                            № 29/1

О внесении изменения в схему
одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета
Старочукалинского сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 02.10.2012г. №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Старочукалинского сельского поселения, утвержденную решением Совета Старочукалинского сельского поселения от 27 апреля 2015 года № 51/2 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан», изменение, изложив абзац седьмой приложения к решению в следующей редакции:
      «Старочукалинский избирательный округ № 7
В избирательный округ входит часть села Старые Чукалы в границах:
ул. Комсомола дома №4 - №18 по четной стороне и дома №9 - №29 по нечетной стороне, ул. Красная Армия дома №9 - №21 по нечетной стороне и дома №12 - №28 по четной стороне, ул. Тукая полностью.
Число избирателей – 60.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Туган як», разместить на официальном сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет, обнародовать на информационных стендах сельского поселения.

Глава Старочукалинского
сельского поселения						          Р.Р. Низамутдинов

[bookmark: _GoBack]